et suprascriptos solidos traditos bidi  

 Ego iohannes Curialis et scriniarius 

Complevi et absolvi per memorata indictione 

 Io Giovanni, figlio di domino Sergio, con 

il permesso del soprascritto duca come teste 

sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati.  

 Io Giovanni, figlio di domino Gregorio, 

con il permesso del soprascritto duca come teste 

sottoscrissi e i suddetti solidi vidi consegnati.  

 Io Giovanni, curiale e scriniario, 

completai e perfezionai per l‟anzidetta indizione. 
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(87-88) Doc. 429 (CCCCXXIX) an. 1079. 

 IN NOMINE DOMINI SALVATORIS 

NOSTRI IHESU CHRISTI DEI ETERNI. 

IORDANUS DIVINA ORDINANTE 

PROVIDENTIA CAPUANORUM 

PRINCEPS PETITIONI DILECTI SUI 

CLEMENTER FAVET. 

Igitur fidelium nostrorum presentium ac 

futurorum noverit multitudo. qualiter ob 

amorem dei et salutem anime nostre. quam 

etiam et pro salute genitoris. et genitricis 

nostre. magne recordationis principis richardi 

et fredessinde. damus adque Concedimus. in 

monasterium sancti laurentii levite. et martiris 

christi qui dicitur ad septimum. cui dominus 

rainaldus venerabilis abbas preest. per 

interventum domini Hervei capuani 

archipresulis. Vicum qui dicitur casolla 

vallenzana. cum pertinentiis suis cum silvis et 

piscationibus. qualiter tenuit guillelmus qui 

dicitur de pazzia in suo dominio. damus. 

quoque et Concedimus. terras. illas quas 

obtulerunt deo et sancto laurentio prefatus 

guilelmus. et goddefridus filius ivonis. ad hoc 

concedimus et confirmamus in prefato 

monasterio hec loca. et villam que dicitur 

nobole. oblatam ex parte principis richardi. 

qualiter modo tenet prefatum monasterium. et 

qualiter tenuit et dominatus fuit basilius. et 

curtes et terras que sunt in finibus macdalonis. 

quas prefato monasterio obtulit dominus 

richardus cum omnibus pertinentiis suis. 

qualiter modo possidetis. et dominamini. 

Insuper concedimus. et Confirmamus. prefato 

monasterio. dominoque abbati. cunctisque. 

suis successoribus. omnes terras. Concessas et 

oblatas in eodem monasterio a comitibus 

adversanis. adque militibus. que sunt in 

finibus ligurie. aud ubicumque. et cellam 

sancte marie que dicitur ad la spelunca. cum 

omnibus pertinentiis suis. Qualiter dedit 

dominus Richardus. et cellas in acerra sancti 

coni. et sancti severini. qualiter modo possidet 

dominus abbas. et possederunt sui 

Antecessores. Ob recordationem etiam et 

nostram eternaliter stabiliendam